
PS 372 — Febrero 2024

LISTOS, PREPARADOS, A LEER! — Registro de Lectura

Favor de MANTENER los registros de lectura en las carpetas dentro de las mochilas durante todo el

mes de febrero*

Nombre del estudiante:________________________________________ Grado & Clase: _______________

Fecha Titulo y autor # de
Mins.
leidos

Iniciales
de
padres

2/1

2/2

2/3

2/4

2/5

2/6

2/7

2/8

2/9

2/10

2/11

2/12

2/13

2/14

**Por favor devuelva los Registros de Lectura en un sobre en su mochila dirigido a “PTA Office/Readathon”
antes del 4 de marzo
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Fecha Titulo y autor # de
Mins.
leidos

Iniciales
de
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2/15

2/16

2/17

2/18

2/19

2/20

2/21

2/22

2/23

2/24

2/25

2/26

2/27

2/28

2/29

**Por favor devuelva los Registros de Lectura en un sobre en su mochila dirigido a “PTA Office/Readathon”
antes del 4 de marzo


